

MUNICÍPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024
Processo Administrativo Nº 3926/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELICA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 13/06/2024 13:33:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 08:55:28
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|----------------|--------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: DIA | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: SERVIÇOS DE AUXILIAR DE ELETRICISTA: instalar, reparar, executar manutenção preventiva e corretiva em equipamentos elétricos e prédios públicos, com a devida supervisão do electricista oficial. | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 352,20 | | Valor Total: 88.050,00 |
| Item: 2 | Unidade: DIA | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: SERVIÇOS DE PINTOR - SERVIÇOS DE PINTOR: Realizar pinturas em paredes internas e externas. Preparar as superfícies antes de pintá-las, como limpeza, aplicação de massa fina ou corrida e lixamento. os serviços a serem executados serão de reforma, reparos, pintura e manutenção dos bens do município. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 390,10 | | Valor Total: 195.050,00 |
| Item: 3 | Unidade: DIA | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: SERVIÇOS DE SERVENTE DE PEDREIRO: Misturar cimento, areia, água e outros materiais, através de processos manuais ou mecânicos, obtendo concreto ou argamassa. preparar e transportar materiais, ferramentas, aparelhos ou qualquer peça, limpando-as e arrumando-as de acordo com instruções. os serviços a serem executados serão de reforma, reparos, pintura e manutenção nos bens do município. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 303,80 | | Valor Total: 151.900,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VIVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 103 | 08.756.015/0001-96 | 515.910,00 | 435.000,00 | | Não |
| 2 CPO PROJETOS E OBRAS LTDA | 147 | 10.318.888/0001-69 | 515.910,00 | 457.000,00 | 5,06 | Não |
| 3 MZ CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E | 081 | 30.242.800/0001-80 | 500.432,50 | 458.000,00 | 0,22 | Sim |
| 4 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E | 117 | 43.707.034/0001-23 | 500.000,00 | 500.000,00 | 9,17 | Sim |
| 5 SC VIA STA HELENA SERVICE EIRELI | 102 | 09.609.683/0001-53 | 515.910,00 | 515.909,99 | 3,18 | Sim |
| 6 NARDES & NARDES CONSTRUÇÕES | 097 | 17.819.966/0001-58 | 515.910,00 | 515.910,00 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| CONSTRUTORA SMDS L.T.D.A | 050 | 17.896.398/0001-99 | 470.000,00 | 331.999,00 | | Sim |
| DNC CONSTRUÇOES LTDA | 018 | 41.869.042/0001-40 | 515.910,00 | 332.100,00 | 0,0304 | Sim |
| SIMIONI PRESTADORA DE SERVICOS | 070 | 24.375.561/0001-33 | 515.910,00 | 371.999,99 | 12,0145 | Sim |
| L.D.A PINTURA E CONSTRUÇOES LTDA | 113 | 51.948.617/0001-74 | 515.910,00 | 372.000,00 | 0,0000 | Sim |
| MSI MULTISERVICE SOLUÇÕES | 015 | 47.204.354/0001-11 | 515.250,00 | 400.000,00 | 7,5269 | Sim |
| NEW AGE 08 URBANIZAÇÃO & | 144 | 33.655.878/0001-14 | 515.910,00 | 409.999,99 | 2,5000 | Sim |
| VICTORINO | 042 | 27.750.463/0001-27 | 515.910,00 | 429.990,90 | 4,8758 | Sim |

**MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP**

AUTORIDADE: GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA